
 
 

 

ul. Nowogrodzka 12 lok. 6, 00-511 Warszawa 

sekretariat@krd.edu.pl, www.krd.edu.pl 

tel. (+48) 502 210 672 

S
tr

o
n
a

 1
 z

 2
 

KRD.Z.U/70/2021 Warszawa, 12 sierpnia 2021 r. 

 

 

Uchwała Nr 70/2021 

Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Rzecznika Praw Doktoranta  

 

 

Zarząd Krajowej Reprezentacji Doktorantów, działając na podstawie § 15 ust. 1 pkt 6 

Statutu Krajowej Reprezentacji Doktorantów z dnia 8 grudnia 2019 r., uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Na członków Zespołu Rzecznika Prawa Doktoranta zostają powołani:  

1. Paulina Bielawska-Srock 

2. Dominik Delczyk 

3. Marcin Dorochowicz 

4. Dorota Dudek-Myszkowska 

5. Jakub Krawczyk 

6. Luiza Łańko 

7. Piotr Olechowski 

8. Barbara Pietrzyk-Tobiasz 

9. Katarzyna Skalska 

10. Tomasz Słapczyński 

11. Urszula Wójcik 

12. Grzegorz Zębik 

 



 
 

 

ul. Nowogrodzka 12 lok. 6, 00-511 Warszawa 

sekretariat@krd.edu.pl, www.krd.edu.pl 

tel. (+48) 502 210 672 

S
tr

o
n
a

 2
 z

 2
 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ 

 

mgr inż. Jarosław Olszewski 

Przewodniczący 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów 


